[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2016
№183

           р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление  Администрации Октябрьского района от 24.04.2014 № 368

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 30  Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление  Администрации Октябрьского района от 24.04.2014 № 368 «Об утверждении Положения о районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей», изложив приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района по вопросам социальной политики Уманцеву С.А.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Администрации
           Октябрьского района

Л.В. Овчиева
Постановление вносит управление
социальной защиты населения Ад-

министрации Октябрьского района

                                                                                                  Приложение

                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                Октябрьского района

                                                                                          25.03.2016  №183
СОСТАВ

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей:

	1.Уманцева Светлана Александровна -

2.Курносова Людмила Васильевна -

3.Моргунова Наталья Викторовна -

	заместитель главы Администрации                  Октябрьского района по вопросам социальной политики, председатель комиссии;

начальник управления социальной защиты населения Администрации Октябрьского района, заместитель председателя комиссии;

заведующий сектором по оздоровлению детей и поддержке многодетных семей управления социальной защиты населения Администрации Октябрьского района, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	4.Сизова Ольга Васильевна –

5. Подройкина Вера Васильевна -

6.Цуриков Александр Дмитриевич-

7.Угляр Андрей Иванович -

8. Дзыза Виктория Викторовна -

9.Луговая Екатерина Анатольевна -

10. Клавдиева Наталья Ивановна -

11. Вдовиченко Светлана Ивановна -

   1 12. Пономарева Ксения Ивановна-

  13.Плясовица Сергей Григорьевич -

	заведующий отделом государственных

пособий на детей управления социальной защиты населения Администрации Октябрьского района;

главный врач муниципального бюджетного учреждения  здравоохранения «Центральная районная больница» Октябрьского района.

начальник отдела образования Администрации Октябрьского района;

начальник ОП-3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» (по согласованию);
начальник территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г. Шахты, Усть-Донецком, Октябрьском районах (по согласованию);

начальник отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района Ростовской области;

ведущий специалист по делам                                                                   несовершеннолетних и защите их прав Администрации Октябрьского района;

заместитель директора ГУ ЦЗН г. Новочеркасска по Октябрьскому району (по согласованию);

главный специалист по делам молодежи Администрации  Октябрьского района;

главный врач отделения федерального государственного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ростовской области» в г. Шахты (по согласованию).

УУУУУ

И.О. Управляющий делами

Администрации Октябрьского района                                             А.В. Польских